SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de julho de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - DEC. COVID-19

A
Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Beneficios Sociais

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta’Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: JUNHO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
95.942 54(noventa e cinco mil novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta
e quatro centavos).

o Relatorio de Execucgdo Financeira - Anexo RP-14

» Relatério de Execugao Financeira - Parte 2

. Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

. Oficio de solicitagao de pagamento do més subsequente;
. Relatorio de atendidos, refeicoes e atividades;

. Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

. Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
® Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

® Certidao Negativa de débitos Estadual;

° Certidao Negativa de débitos Federais;

. Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

. Justificativa; _ /__;\z"
o Extrato de comprovacao dos pagamentos; - (5
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MARIO LUIZ PICINI o

DIRETOR VICE PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370- (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE GBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC MARIO LUIZ PICINI
CPF: 430.208.958-04 :
OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PIPESSOAS EM SITUACAD DE RUA - DEC. COVID-19
EXERCIiC10:2020 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAQIFOMENTO N ° 2020/2982 30/03/2020 2710672020 RS 95.942 54
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne# VALORES REPASSADOS — RS
06/07/2020 R$ 95.942,54 06/07/2020 550.191.000.074.085 | R$ 95.942,54
(A] - SALDC DO MES ANTERIOR RS 49.834,83
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 95.942,54
{C) - RECEITAS €O APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 8,50
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AIUSTE (2) — o
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C+ D) RS 145.785.87
' S Lt e
{F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS =
(65) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) = RS 145.785.87
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso
(2) Receitas com estacionamento, alugueis, entre outras.
Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JUNHC
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA —l
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) JUNHO 2020 R$ 45.351,54
Recursos humanos (6) JUNHO 2020 R$ =
‘Medicamentos JUNHO 2020 RS m
Géneros alimenticios JUNHO 2020 RS 29.500,59
Qutros materiais de consumo JUNHO 2020 R$ 3.189,79
Outros servigos de terceiros JUNHO 2020 RS 927,07
Locagao de iméveis JUNHO 2020 RS "
Locagdes diveitas JUNHO 2020 RS 3
|Utilidades publicas (7) JUNHO 2020 R$ o
Combustivel JUNHO 2020 R$ #
Bens e materiais permanentes JUNHO 2020 RS -
Obvas_— - JUNHO 2020 RS -
Outras despesas JUNHO 2020 R$ %
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 78.968,99
(5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autbnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras desp apenas diante autorizagdo prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO o
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 145.785,87
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 78.968,99
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-{J - F)] RS 56.816,88
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
{M]) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 66.816,88




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

Pagina 1de 2

| _
| DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
01/06/2020 02/06/2020 |DANFE 1417 |.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 9.240,75
| 10/06/2020 10/06/2020 |DANFE 1440 |.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 9.216,87
22/06/2020 22 e 23/06 |DANFE 1457 |.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 11.042,97
: 02/06/2020 30/06/2020 |DANFE 14962 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R§ 2.943,79
[ 65/06/2020 18/06/2020 |DANFE 7169 COMPACK EMBALAGENS EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 246,00
10/06/2020 10/06/2020 |RPA MARIA ELZA GOMES OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 622,50
01/07/2020 07/07/2020 |GPS 06/20 AUT INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 243,66
01/07/2020 07/07/2020 |ISS 06/20 AUT PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 60,91
29/05/2020 29/05/2020 |TIT.1000333622 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 932,20
05/06/2020 04/06/2020 |NF 91597 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.105,80
16/06/2020 29/06/2020 |TIT.6260703183 PORTO SEGURO CIA SEGUROS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 203,66
17/06/2020 10/06/2020 |NF 91732 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 407,58
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 ANA PAULA DE MACEDO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 762,89
19/06/2020 18/06/2020 [ADTO SAL 06/2020 CAMILA RIBEIRO TOMELER! DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.100,56
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 EDVANDRO MANOEL GARCIA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 603,50
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 FABIANE APARECIDA CORREA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 482,18
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 482,18
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 JAIR VIEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) RS 77,11
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 MELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 PATRICIA SILVESTRINI RECURSOS HUMANOS (5) R$ 787,17
| 19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 SIMONE NASCTO E SILVA FELICIO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.008,00
| 19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 TARIK RIBEIRO CONSTANCIO CAMPESTRINI |RECURSOS HUMANOS (5) RS 749,47
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 TATIANA DE JESUS OLERIANO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 708,45
26/06/2020 07/07/2020 |TIT. 169852 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 192,00
30/06/2020 07/07/2020 |RPA EBER RICARDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 291,24
01/07/2020 07/07/2020 |FGTS 06/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 3.082,96
01/07/2020 07/07/2020 |GPS FL 06/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.163,52
01/07/2020 07/07/2020 |DARF IR FL 06/2020 SECRETARIA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) RS 91,48
06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 ANA PAULA DE MACEDO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.225,06
06/08/2020 05/08/2020 |[SALARIOS 06/2020 CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.485,54
06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 EDVANDRO MANOEL GARCIA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.255,14
06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.189,24
06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 FABIANE APARECIDA CORREA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 949,92
06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.296,14
06/08/2020 05/0872020 |SALARIOS 06/2020 GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.019,33
06/08/2020 05/08/2020 |[SALARIOS 06/2020 GEIZIBEL APARECIDA ROMAQO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 604,42
| 06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) R% 824,94
| 06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 JAIR VIEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.870,08
| 06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.945,87
| 06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 MELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.019,33
| 06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 PATRICIA SILVESTRINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.176,68
06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 SIMONE NASCTO E SILVA FELICIO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.398,76
06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 TARIK RIBEIRO CONSTANCIO CAMPESTRINI |RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.691,45
06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 TATIANA DE JESUS OLERIANO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.602,84
06/08/2020 05/08/2020 |SALARIOS 06/2020 TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.354,66
|
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RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
VALOR (R
CREDOR RESUMIDAMENTE QR (B3

DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL (2)

TOTAL| R$  78.968,99

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio

Concessor.
LOCAL e DATA: ~ Sorocaba, 07 de julhb de 2020.
ey

DIRIGENTE: { =

(nome, cargo e assinatura) ¢ MARIO LUTZ PICINI - DIRETOR VICE PRESIDENTE

I e i I

o W D L\,Q\
CONTADOR/N.2 CRC | N\UUQ\
(nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E ASSESSO:RL\ TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Pagina 2 de 2



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 105/2020

Sorocaba, 07 de julho de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: JULHO/2020 no valor de: R$
95.942 54(noventa e cinco mil novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta
e quatro centavos) referente a recursos do Termo de Colaboragao com o
Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados
exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73619-8

L o
Atenciosamente \

~7MARIO LUIZ-PICINI
DIRETOR VICE PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15)3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2020/2982
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAO DE RUA - DEC. COVID-19

MES: JUNHO/2020 - ESFERA FEDERAL

NOME

CARGO

ADMISSAO

RESCISAQ DE CONTRATO

ANA PAULA DE MACEDO

CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA
EDVANDRO MANOEL GARCIA

EMERSON LEITE DO CANTO

FABIANE APARECIDA CORREA

FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCTO
GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA

GEIZIBEL APARECIDA ROMAO

GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS

JAIR VIEIRA RODRIGUES

MEIRE HELEN CAMPESTRINI

MELRE HOLAMDA BARBOSA ALMEIDA
PATRICIA SILVESTRINI

SIMONE NASCTO E SILVA FELICIO

TARIK RIBEIRO CONSTANCIO CAMPESTRINI
TATIANA DE JESUS OLERIANO

TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS

Sorocaba, 07 de julho de 2{}29\

.-//
o iﬂ/‘p (

T

k. %&AR—IQF@JIZ PICINI
DIRETOR VICE PRESIDENTE

CUIDADOR(a) SOCIAL
ENFERMEIRO(a)
CUIDADOR(a) SOCIAL
CUIDADOR(a) SOCIAL
CUIDADOR(a) SOCIAL
CUIDADOR(a) SOCIAL
CUIDADOR(a) SOCIAL
AUX DE LIMPEZA
AUX DE LIMPEZA
CUIDADOR(a) SOCIAL
AUX DE ENFERMAGEM
CUIDADOR(a) SOCIAL
CUIDADOR(a) SOCIAL
ENFERMEIRO(a)
CUIDADOR(a) SOCIAL
CUIDADOR(a) SOCIAL
CUIDADOR(a) SOCIAL

01/04/2020
07/04/2020
08/06/2020
07/05/2020
01/04/2020
09/04/2020
01/04/2020
08/04/2020
07/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
07/04/2020
04/06/2020
18/04/2020
08/04/2020
04/06/2020

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
JUNHO - 2020 - ESFERA FEDERAL

TERMO DE COLABORAGAO — ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA NO MUNICIPIO DE SOROCABA, CONSIDERANDO O ESTADO
DECRETADO DE CALAMIDADE PUBLICA, DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-18,
QUE ATINGE O MUNICIPIO DE SOROCABA. — PROCESSO ADM: n.° 2020/2982.

Justificamos abaixo os documentos incluidos na Prestacdao de Contas e pagamentos com

reembolso:

- ALIMENTACAO: justificamos que o valor gasto com o item alimentagédo esta abaixo do
previsto devido ao recebimento de doagéo por parte do SES| de Sorocaba durante todo o
més de junho/2020;

- OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO: declaramos que o gasto com material de
higiene/limpeza consta abaixo do provisionado devido ao motivo de haver material
remanascente do més anterior e ndo ter a necessidade de uma aquisicdo maior no més
06/2020;

- TITULO 6260703183 PORTO SEGURO: justificamos o pagamento integral do titulo
atraves da conta especifica Acolhimento Institucional Municipal 0191/217939 e o valor
declarado no Acolhimento Emergencial referente aos empregados vinculados a esse

projeto & de R$ 203,66 devendo ocorrer o reembolso;

- GPS AUTONOMO: justificamos o pagamento integral da GPS-INSS autonomos no valor
de R$ 318,33 atraves da conta especifica 0191/73619 esfera federal porém o valor

< R. Francelino Romao,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
correspondente ao Acolhimento Emergencial Calamidade é de R$ 243,66 e o valor de R$

74,67 corresponde a abordagem esfera federal,

- ISS AUTONOMO: justificamos o pagamento integral da guia ISS autonomos no valor de
R$ 79,57 atraves da conta 0191/73619 porem o valor correspondente ac Acolhimento
Emergencial Calamidade é de R$ 60,91 e o valor de R$ 18,66 correponde a abordagem

esfera federal;

- NF 91732 CREDIALIMENTACAO: declaramos o pagamento integral da nota fiscal
realizado atraves da conta 0191/73928 abordagem esfera municipal e o valor
correspondente ao acolhimento emergencial € de R$ 407,58 declarado na pretacao de

contas, devendo ocorrer o reembolso;

- TITULO 169852 PROAGIR: declaramos o pagamento integral do boleto através da conta
especifica 0191/217939 Acolhimento Institucional esfera municipal no entanto o valor que
corresponde ao Acolhimento Emergencial Calamidade é de R$ 192,00 devendo realizar o

reembolso na conta pela qual o pagamento foi efetivado;

- RPA AUTONOMO: informamos que devido ocorrer aiguns atestados meédicos no més
06/2020 (devido a suspeita de covid-19) e a necessidade de ndo haver interrupgao nos
servigos, contratamos através de RPA (recibo de pagamento autonomo), apenas para

cobertura nos dias de atestado do empregado Edvandro Manoel Garcia (cuidador social),

os servicos de Eber Ricardo dos Santos, documento inserido na Prestacao de Contas,
inclusive os encargos gerados (ISS, INSS), anexamos juntamente ao RPA copia do

atestado médico para comprovagao do afastamento;

- SALDO FINAL: justificamos o valor autorizado para utilizagdo no me sseguinte de R$

66.816,88 informamos que desse valor ja foi pago despesas geradas no més 07/2020, IC

< R.Francelino Romao,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaif:sos@sossorocaha.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Garcia R$ 10.711,84 — PMS-Urbes R$ 873,20 — Credialimentacdo R$ 2.237,30 devendo
permanecer aplicado o valor de R$ 52.994 54.

Sorocaba, 07 de julho de 2020.

~__ MARIO LUIZ PICINI
Diretor Vice Presidente

4 R. Francelino Romao,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossorocaba.arg.b - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




CTEBEMOS DI C GRCTA PADARIA EIRELT - ME O§ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONIC A INDICADA NF_e
KO EMISSAO 01/06:2020 VALOR TOTAL: RS 9.240.75 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS - FRANCELINO ROMAO. 100 -0 VILA
UA SORCH ABA-SP

i(_-' L) . N°. 000.001.417

AT 4 DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

NN TR ACAC 36 EATTEN T
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletromca
I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 0- ENTRADA
AV DR ARMANDO PANNUZIO. 519 |- SAIDA CHAVE DE ACESSO
_ 4D VERA CRUZ - 13050-000 3520 0628 4997 2900 0173 5500 1000 0014 1710 0013 5374
Sorocaba - SP Fone/Fax 15333189275 N 000.001.417
'Série Oﬂi Consulta de autenticidade no portal nacional da Nb-e
Folha 11 www nie fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
|w ATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO |
— VENDA 135200439264431 - 01/06/2020 12:49:49 )
(NSCRICAD TSTADUM INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPI/CPF ]
798077537115 28.499.729/0001-73 J
DESTINATARIO / REMETENTE
INOME  RAZAD SOCIAL [(‘N]‘J CPF DATA DA EMISSAD ]
{S ERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 01/06/2020 __<'
[F NDERECO BAIRRO DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA |
FRANCELINO ROMAOQO, 100-0 VILA RICA 18052-370 01/06/2020 J
|\II NICIPIO UF [FUNE { FAX rNstmcﬁm;-.S'r.-\m:.-\L HORA DA SAIDAENTRADA |
SOROCABA SP 32290770 | 12:49:48
CALCULO DO IMPOSTO
JASE I CALL [0ICMS J\-‘-\mk DO I0MS {u.«m 1 CALL [EMS ST [\w O D0 CMS SIS ]v IMP_IMPORTACAO [V 1CMS UF REMET [\’!\LOR DOFCP P.-u_on DO PIS T\ TOTAL PRODUTOS |
0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.240.75
[\ ALOR DO FRETE }\'-\'J_GR DO SEGURO  |[DESCONTO [ourms DESPESAS 1\9\{.{»: TOTALIPI |V ICMS UF DEST [v 10T TRIB Pwum DA COFINS J\- TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.240,75
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 3
NOAE - RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT [m..\('a DO VEICULO LF CNP)/ CPF |
O MESMO (0) Emitente 13.259.104/0001-67
ENDERECD MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADLUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO,S519 SOROCABA SP 669398649119
F‘r ANTIDADE ]l-svm 1I: MARCA [NUMERACAD PESO BRUTO T)ESO LIOUIDO
s _—
D ADO> DUS PRODLTOS / SERVICOS - . .
( unu',m'mvmur;[ PESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | ©iCST | CFOP | UN | QUANT \'Sh[:ga .‘f'&'ﬁ?f Bu""\‘{"f \'I'f.kﬁ.'* \"‘,LPR ,‘(l\[f{ ALIQ IPI |
000000005015 |REFEICAQ : B S 21069090 | 000 | 5102 | LIN 70,0000 9.7500 682501 0,00 0,00 0.00 '
| 000005015 [REFEICAD ) 21069090 | 000 | 5102 | UN 798.0000 8.5000| 6 783.00 0,00 0,00 0,00
| n0000600382 | PAO COM MARGARINA 19059090 | 060 | 5405 | UN | 1.305.0000 0.7500 978.75 0, 00 0. 00 0. 00

[ Quiinnn0009096 1 AFE COM LEITE LITRO i 09012100 | 060 | 5405 |UN|  135.0000]  s59000]  796.50 0,00 0,00 0,00
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DADOS ADICIONAIS

T{FUH \f.-\t,'ﬂ!‘:s COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Inf’ Contribuinte: OBS : BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 1,174,44 (12%)

FONTE. IB

Tuugrrcssee ot A0 06 20200 18 28002 Do PVANEECOwdine danfeonting. com by ¢ NFCPHE < pfophp org



(G331220252000264132

<
3 = 22/06/2020 05:31:10
] Consultas - Emissao de comprovantes
EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
22/06/2020 - AUTCATENDIMENTO = 05,31 .07
0191000191 SEGUNDA VIA ooo7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.613-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.459.729/0001-73

VALOR: RS 9.240,75
DEBITO EM: 02/06/2020

DOCUMENTO: 060201
avTelTICcACRD SISBB: B.ACD.A4B.B71.C2C.140



'I'I” CFREMOS DE [ C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVILOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELE TRONICA INDICADA
VABA NG EMISSAO: 107062070 VALOR TOTAL: R$9.216,87 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIALS - FRANCELING ROMAO. 100 -0 VILA

'R s SOROCABA-SP

NF-e
N°. 000.001.440

(3515 DE RECERIMENTO

TIDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

1

Série 001

HAENTHACAC AT DU EMITENTE

Documento Auxthar da Nota

DANFE

Fiscal Eletronica

AN RRUAMR RN

I C GRCIA PADARIA EIRELI-ME | | oo
AV. DR ABMAND(J PANNUZIO, 519 1 -SAIDA CHAVE DE ACESSO
2D VERACRUZ- 18000000 3520 0628 4997 2900 0173 5500 1000 0014 4010 0122 6401
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N2, 000.001.440 -
i' 'Séri.e 00'] Consulta de autenticidade no portal nacional da NEF-¢
\ Falha 1] www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Setaz Autorizadora
[\ VITIREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO J
VENDA 135200472159929 - 10/06/2020 14:04:34
[INSCRICAQ ESTADLAL TNS('RI(‘?\G ESTADUAL DO SUBST TRIBLUT CNPI CPF l
|
L 798077537115 28.499.729/0001-73 )
DESTINATARIO / REMETENTE
[m\u RAZAO SOCIAL [('.\'I’.I. CPF DATA DA EMISSAD J
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/06/2020
F—\m RECO BAIRRO . DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA J
FRANCELINO ROMAQO, 100-0 VILA RICA 18052-370 10/06/2020
MUNICHPLO UF FONE / FAX INS(‘RIC;\O ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ‘
SOROCABA SP 32290770 J 14:04:27 }
CALCULO DO IMPOSTO
[A 1 CALL D icks [VALOR DO ICMS [H.‘\NI-HI-L-‘\IL JOMSS 1 [VALOR DO ICMS St T [V IMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET  [VALOR DO FCP VALOR DO FIS |\ TOTAL PRODUTOS
B B 0,00 § 0,00 0,00 0.00 0.00 9.216,87
l\ ALOR DO FRET J\'.-x‘[,OR DO SEGURO r)rsc'omo OUTRAS DESPESAS {\-'.-\IOR TOTALIPI |V ICMS LI DEST [\-‘ TOT TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 9.216.87
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
NOME RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPI/CPF ]
0O MESMO (0) Emitente 13.259.104/0001-67 |
P RRERECD MUNICIPIO [UF [INSCRICAOD FSTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SpP 669398649119
[?}: ANTIDADE T:spr-_('u—: TMARCA NUMERACAD }PESU BRUTO ]I’L{S(li.i()l 10 |
L J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _ : — .
CODIGO PRODLTC DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | OCST | CFOP | UN | QUANT VAR ‘r.f;lr?]a s \[-L\_i,:_gk VALDR: SR Avioii
[ H000M000S013 |REFEICAD 21069090 | 000 | 5102 | UN 124.0000  9.7500( 1.209.00 0.00 000
| UG000OON0S0 15 [REFEICAO 21063000 | 000 | 5102 | UN | 732.0000 8.5000] 6.222.00 0.00 0.00 |
L One000u000383 | PAO COM MARGARINA 19059090 | 060 | 5405 | UN | 130500000 07500 97875 0, 00 0. 00
| UG0000009090 |CAFE COM LEITE LITRO 09012100 | 060 | 5405 | UN 136.8000 sao00|  807.12 0, 00| 0. 00
i 1/
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DBADOS ADICIONALS

[INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AOQ FISCO

[t Contmbumte: OBS: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 1.171.76 (12%)

(FONTE: 1B
|
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTG - 05.31.08
0191000191 SEGUNDA VIA ooo3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 01%1-0 CONTA: T8 18=4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: (033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTAR: 13.010.372-4

FAVORECIDO: I C GARCIA FADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 9.216,87
DEBITC EM: 10/06/2020

DOCUMENTO: 061001
AUTENTICACAC SISBEB: 2.5E9.4EE. 349,988 ,BC1



CUCEREROZ DE O GRCIA PADARIA EIRELL - ME OS PRODUTOS E'OU SERVICO! CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
TARAING TANSSAO: 22/062020 VALOR TOTAL: RS 11.042.97 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIALS - FRANCELING ROMAO. 100 -0 VILA

Rt A SOROCABA-SP

NF-e !
N°. 000.001.457

1 T4 D6 RECEBLJENTO IDENTIFICAC AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

NI A I AN T

AV DR ARMANDO PANNUZIO. 519
JD VERA CRLUZ - 18030-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

|
‘ I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME
|

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

0- ENTRADA
I - SAIDA

N 000.001.457

Série 001
Foltha 171

0

RN

CHAVE DI ACFSSO
3520 0628 4997 2900 0173 5500 1000 0014 5710 0268 0979
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g

www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Setaz Autorizadora

[".}\Il REZA DA OPERACAD

! VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135200506502371 - 22/06/2020 09:07:35

= =
| INSCRICAD ESTADLAL

L - 798077537115

.IN!’('RH,' AU ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

[{'NI’J CPE

28.499.729/0001-73

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOMF TRAZAD SOCTAL ]’(-Np;.(-pr. DATA DA EMISSAD
[SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 22/06/2020
[ENDERECO BAIRRO | DISTRITO CER DATA DA SUDAENTRADA |
[FRANCELINO ROMAO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 22/06/2020 |
MEUNICIPIO UF Iﬂ'wr TFAX FNH('RH".—‘\[I ESTADLAL HORA DA SAIDAENTRADA 1
g y |
SOROCABA Sp 32290770 09:07:45 J
CALCULO DO IMPOSTO
[ can eons [VALOR DO TONS [IAsk DECALC (s ] |v,\..l KOO NS ST [V IMP IMPORTACAO [V 1CMS UF REMET [\ ALOR DO FCP VALOR DO IS 1\ TOTAL PRODUTON |
L_ 0,00, 000 0,00, 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.042.97)
[FATORDOTRITE  TWALOR DO SEGURO  [DESCONTO OUTRAS DESPESAS [V-\l.nR TOTALIFL |V ICMSUFDEST [V TOT TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DANOTV |
L 000 0,00/ 0.00 0,00 0,00 0.0 0.00 0,00 11.042.97)
LRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS - e
i‘ OME  BAZAD SGCIAL FRETE POR CONTA =) CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNP)/ CPF ]
0 MESMO () Xmiiente 13.259.104/0001-67
I =DERECO MUNICIPIO Uk [IN&( RICAD ESTADUAL
L\V DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP | 669398649119 )
L): ANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ TPESO BRUTO PESO LIOUIDO |
) . __|
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _ :
[:!J!il:rtl FRODUTC DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NewssH | oiest | crop | un [ quanT | YALOR | MALOR s b0l Rl i T |
000005015 [REFEICAQ 21069090 | 000 | 5102 [ UN 14400000 97500 140400 0,00 0.00 0.00 |
GEIGCLOO0S01S |REFEICAQ 121069090 | 000 | S102 8.3000] 7.777.50 0.00 .00 0.00
| GEDUNOU000383 |PAO COM MARGARINA 19059090 | 060 | 405 0.7500| 1.001.25 0.00) 0,00 0. 00
L 060000009090 |CAFE COM LEITE LITRO 09012100 | 060 | 5405 59000 86022 0. 00 0.00 0,00
|
/
‘/'
/r' |
] /
|
|
|
|
|
|
|
! |
|
|
|
i
VA
-.':&Rﬁﬁe

DADOS ADICIONAIS i
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO !
Inf Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C:C 130103794 VAL APROX DOS TRIBUTOS R$ 1 37949 (12%) |
FONTE: 1B |
— -'[

Tighec cyngne 2206 202000 09 1943
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:fsﬁgf - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/07/2020 - AUTCATENDIMENTO - 06.18

0131000191 SEGUNDA VIA ’ 0642
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA .

COMPROVANTE DE

) DOC ELETRONICO 5

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

AGENCTA: 0151-0 CONTA: 73.619-8

FINALTDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
EEMETENTE : BERVICO DE OBRAS SQCIAIS
BANCO: 033 - “BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA ‘ i
CONTA: 13.010.379-4

iﬁy?RECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73
VALOR: RS 2.000,00

JOCUMENTO : 062301
AUTENTICACROS SISBB: 2.DA1.766.605.525 . E7A

'

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2020 - AUTORTENDIMENTO - 06.18.42
0191000181 SEGUNDA VIA anoz2
COMPRCOVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS S0OCIALS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

SEMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIALS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
ASENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13,010.379-4

FAVORECIDO: I C GRRCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 38.499,729/0001-73

VALOR: RS
DEBITC EM: 22/06/2020

9.042,97

COCUMENTO: 062201

AUTENTICACAC SISBB: E.A2E.66D.F4E.2BE.473



RECEBENOS DE
ABAINO. EMISSAO: 02/06:2020 VALOR TOTAL:
CAPITAG Sorocaba-SP

COLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP 0OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
RS 2,943 79 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

- Rua FRANCELINO ROMAG. 100 JD

NF-e

DATA DERECFBIMENTO

rl)EN'TiP’l(';\(’.\O E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

N 000.014.962

TN FTHTCAG A6 DO EMITENTE

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP

—y

DANFE

Documento Auxihar da Nota

Fiscal Eletrdnica

NI

- ENTRADA ———
Rua RUA FRANCISCO CERETTA, (032 QA @ CHAVE DE ACESSO
. | - SAIDA
SARRA FUNDA - 181 14-380 3520 0613 5688 8900 0150 5500 1000 0149 6211 4398 1687
Votorantim - SP Fone/Fax: 1530113388 N 000.014.962 = : —
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 171 www.nle fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[x-\ TUREZA DA OPERAC A PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO
{ Venda de Producao 135200443598182 - 02/06/2020 12:33:44
[INSCRICRO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT F-um TCPF
L 717044100110 13.568.889/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE
rmn RAZAO SOCIAL ]r.\'m CPF TDATA DA EMISSAD 1
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 02/06/2020
[l NDERECO BAIRRD / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA ENTRADA
Rua FRANCELINO ROMAOQO, 100 JD CAPITAO 18052-370 02/06/2020
[MUNICIPIO UF [F{_mr-_ TFAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
!Snrocaha SP 12:29:00
FATURA/ DUPLICATA
\um L1113}
Nenc 30/06/2020
valot RS 2.943,79
CALCLULO DO IMPOSTO
TIANE TH CALL 1N [CMS P..\:,OR DOICMS Tm. D CALL IMS S T-.mu{m;mn ST ]v IMP IMPORTACAO |V 1CMS UF REMET  [VALOR DO FCP T\";\LOR DO PIS [\ TOTAL PRODLTOS
o 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 2.943.79
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTALIPI |V, ICMS LF DEST V TOT TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA 1
i
L 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 627.99 [L[lﬁl 2.943.79
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i
.w\n RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [m,.-u*.« DO VEICULO UF [ONPICPF J
[ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epp|  (9) Sem Frete 13.568.889/0001-50
[ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAQ FSTADUAL ]
|Rua FRANCISCO CERETTA 32 VYotorantim SP 717044100110 |
[;_u'-wmnm: ][—SPF(‘H—. MARCA NUMERACAO lpssu BRUTO PESO LIOUIDO J
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS : . e : —
[{ ODIGO PRODUTO| DESCRICAQ DO PRODUTO | SERVICO NCM/SH | ©/CST | CFOP | UN | QUANT \L‘I\Lﬁ“ }3,';‘3{‘ “‘E.I;fl'g‘ \lg',\g'* ‘-“EH’R I‘(],lg ALIQ 1P
| 242 AMACIANTE - SOFTER BLUE - BB 50 LTS 38099190 | 000 | S101 | BB 1.0000]1.080.7900]  1.080.79 0.00 0.00 0.00] 0.00 .00
Late: 200521001 Quant: 1000 Fab: 21/0572020 Val:
[ 96 DETERGENTE ALCALINO - TOTAL ALK LQ - BB 50 34022000 | 060 | 5101 | BB 1LO000{1 863.0000] 1 863,00 0. 00 0.00] oo0fo.00|  ooo |
LTS
Lote: 20050502 Quant: 1000 Fab: 05/05/2020 Val:
05:05720022
i
|
/5;_(;" y
- 2 ﬂ\)\ll E
O LR}
. \)}\- f "_5' \
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BADOS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RS 00 Mun o Fonte IBPT empresonme 0C3829|
Yaled Apreximado dos Tributos | RS 627,99

RESERVADO AQ FISCO

Il Comribuinte: PEDIDO 516834 MD5: D39789BTB3CA3OBICFBAETIA2345C9C 1 [Trib Aprox. RS 16295 Fed - RS 465.03 Est -

Sy o (13 06 2020 ax (15 38 50
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Talita R. Silva

= = maeweu
De: Gabriela Goncalves - ECOLIFE QUIMICA <gabriela@ecolifequimica.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 3 de junho de 2020 11:42
Para: compras@sossorocaba.org.br
Assunto: RES: Pedido - SOS

Bom dia Talita, tudo bem?

Pedido recebido e confirmado

Atenciosamente,

Gabriela Gongalves

Geserite Comescial
gabrislagecolifequimicacombr

£ 1599861.4926

1221073384

De: ECOLIFE - FATURAMENTO [mailto:faturamento@ecolifequimica.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 3 de junho de 2020 10:59

Para: gabriela@ecolifequimica.com.br

Assunto: ENC: Pedido - SOS

Diego Rodrigues 4 R
Faturamento e Expedicio 3 P cer.

fauramentodeoolifequimicacom be

384

De: Talita R. Silva [mailto:compras@sossorocaba.org.br]

Enviada em: quarta-feira, 3 de junho de 2020 10:48
Para: 'ECOLIFE - FATURAMENTO'
Assunto: Pedido - SOS

Bom dia Gabi, tudo bem?
Segue a relacdo de pedido desse més

e FOAN CLOR “CLORO” 20L

e DETERGENTE DE COZINHA 20L - 4 GALOES
e HARMONY BLUE “DESINFETANTE” 20L

e MULTI GREEN “LIMPADOR” 20L

e ALCOOL EM GEL - 20L - 4 GALOES



e PAPEL HIGIENICO ROLAO 5 FARDO

Atenciosamente

Talita R. Silva
Compras —SOS Sorocaba
3229-0770



CA' “.‘A COBRANCA BANCARIA CAIXA

Reclamaces e Sugestdes

DISQUE CAIXA

0800 726 0101

OUVIDORIA

0800 725 7474

www.caixa.gov.br

Beneficiario CPF/CNPJ Agéncia/Codigo do Cedente
ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP 013.568.889/0001-50 2084/0680114
Erderego do Beneficiario UF CEP
FRANCISCO CERETTA 32--BARRA FUNDANOTORANTIM
SP 18114380
Data do Documento N® do Documento Espécie Documento |Carteira Data do Processamento Nosso Numero
02/06/2020 14962 DM RG 102/06/2020 14000000000014962-0
Pagador CPF/CNPJ
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Enderecgo do Pagador UF CEP
RUA FRANCELINO ROMAD,100,-JD CAPITAQ/SOROCABA SP 18052-370
Pagador/Avalista CPFICNPJ
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE:
PROTESTAR COM 10 DIAS
ESTE TTULO FOI CEDIDO EM FAVOR DA CAIXA
ESTE TITULO FOI CEDIDO EM FAVOR DA CAIXA
Moeda Quantidade Valor Vencimento Valor do Documento Autenticacdo Mecanica - Recibo do Sacado
30/06/2020 RE 2.94379
‘ A ' "*%‘i 104-0 10496.80117 45000.100045 00001.496215 8 83020000294379
Local de Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 30/06/2020
Beneficiario ICPFICNPJ Ageéncia/Codigo do Cedente
ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP 013.568.889/0001-54) 2084/0680114

PROTESTAR COM 10 DIAS
ESTE TTULO FOI CEDIDO EM FAVOR DA CAIXA

ESTE TITULO FOI CEDIDC EM FAVOR DA CAIXA

Data do Documento N° do Documento Especie Aceite Data de Processamento Nosso Numero

02/06/2020 14962 DM S 02/06/2020 14000000000014962-0

Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=} Valor do Documento
RG RS R$ 2.943,79

TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE (-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

NOME DO PAGADOR/CPF/ICNPJ/ENDERECO/CIDADE/JF/CEP:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO,100,-JD CAPITAO/SOROCABA
SACADOR/AVALISTA:

71.864.805/0001-21
sP 18052-370

AR DOFHTE YRG0

Ul

Ficha de Compensagao
Autenticacdo no verso




g1/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:18:42
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: T3 .619-8

10496801174500010004500001496215883020000294379
BENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP

NCME FANTASIA:

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP

CNPJ: 13.568.889/0001-50

PAGADOR :

SERVICC DE COBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.B05/0001-21

NR. DOCUMENTO 63.001
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.943,79
VALOR COBRADO 2,943,789
NR.APTENTICACAO F.115.0AE.638.F17.E&D

Transacao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



o e

‘RI CEBEMOS DE COMPACK EMBALAGENS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF'e
[ARAINOG. EMISSAQ- 050672020 VALOR TOTAL: RS 246,00 DESTINATARIO; SOS SOROCABA - Rua Franceline Romao, 100 Vila Rica SORDCABA-SP

R I Y Ty - . - N° 000.007.169
AT A DE REC EBIMENTO IIDLNTIFI{“.'\(‘.-\() E ASSINATURA DO RECEBEDOR P
Série 000
[ ik BN ITIICACAC D0 EMETENTT
| DANFE
! Documento Auxiliar da Nota
! ) Fiscal Eletronica
| COMPACK EMBALAGENS EIRELI | | ..
| RUA OLINDA LUZ MARTHE., 21 BALCAO [ "Q-AiIJA GHANEDIERCESS6a
MBES DEOLINIA CEERRA- 10272 ) 520 0610 3140 2700 0102 5500 0000 0071 6917 1813 7477
| SOROCABA - SP Fone/Fax: 1533278809 N°. 000.007.169 i : :
l .Séri;e ﬂﬂ'i] Consulta de autenticidade no portal nacional da NE-¢
lL Folha 171 www nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
['\ ATHREZA DA l]i‘l'-:i-{.-\(;'_i(! PROTOCOLO DE l\lJTl)RIZA('.‘iO DE LSO
{ REVENDA DE MERCADORIA 135200455891769 - 05/06/2020 12:05:58
Irl NSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPYCPF
{ 798202660112 10.314.027/0001-02
DESTINATARIO / REMETENTE _ .
[\f}\ll RAZAD SOCIAL }(’NPJ FCPF DATA DA EMISSAQ J
[SOS SOROCABA 71.864.805/0001-21 b 05/06/2020
LENDERECOD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA J
Rua Francelino Romao, 100 Vila Rica 18052-370
MUNICIPIO [F()NI‘. {FAX P\IS{'RIC:"\() ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
SOROCABA SP 15981110124 J
FATURA / DUPLICATA
[Mum 001
{Vene 18/06/2020
\Waor RS 246.00
€ ALCULO DO IMPOSTO .
1S LB UAL L PROIUMS 1\:‘:‘\L()R DO ICMS ]n:\t.'.-' IR CALL ICMS ST ]vm IR 10 [0S 51135 [\' IMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET ]\-’ALOR DO FCP VALDR DO PIS |\ TOTAL PRODUTOS
|L 246.00 44,27 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 1.59 246.(}04
|r'\ VLOR DO FRETE t\ ALOR DO SEGURD  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS [\-’r\LOR TOTALIPI V. ICMS UF DEST 1\.‘ TOT TRIB VALOR DA COFINS J\ TOTAL DANOTA
' 0,00/ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 53.23| 737 246,00
IRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS . =
i’\'r IE . RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICUILO UF CNPI/CPF W
(0) Emitente )
|l \Iil RI L] U MUNICIPIO LF I:\'Sl"Rif.—‘\O ESTADUAL |
[Ui ANTIDADE fsm Ci I\d}\k(‘.ﬁ\ NUMERA{AD [PI:'SU BRUTO Efsf) LIQUIDO _j
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS e 5 TR
koo probuTdl DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO nemssH | oicst [cror | un | quant | YALOR | MALOR | BEALC | Vene B | teny] ALie i

| 7898046757255 |LUVA VINIL TALGE G S/PO CX C/100 39262000 000 5102 | CX LOnno| 24, 8000 2480 2480 446 0,00 18.00 (.00
TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERALIS,
ESTADUAIS E MUNICIPAIS: R$3.36

7898046757231 [LUVA VINIL TALGE M S/PO CX C/100 | 39262000 000 | s102 | ox 2.0000[ 24,8000 4960 1960 893  oool1son| oo
I TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS.
[ ESTADUAIS E MUNICIPAIS: R$10,74

HRO00000133 | TOUCA SANFONADA TNT LIFECLEAN PCT C/100 | 65069900 | 000 | 5102 |PCT|  10.0000) 146800  146.80] 14680 2642 000[1800] w00

LIFECLEAN
TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS.
| ESTADUAIS E MUNICIPAIS: R$31,77
| 7898946757217 [LUVA VINIL TALGE PS$/POCX C/100 39262000 | 000 F5102 | CX 1.0000| 248000 24,80 24.80 446] 000/ 1800 000

TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS,
ESTADUAIS E MUNICIPAIS: R35,36

DA SILVA B
'\nﬁ E“]N\S W |

| GERE aTE Rt" |

DADOS ADICIONAIS

drTi-(JR\if\{'Ol-fﬂ COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

| ; ) ’ " S .
Aot Comribwne: Total aprosamado de tributos federais. estaduais ¢ municipais: RES323 Email do Destmatano:
|eompasisossorocaba org br

|Valar Aproximado dos Tributos © RS 53,23

{ =

Ty e 09 06 2020 gy 0329013 Por DANE O deanfeonding com b o NEcPHE - sgepiyrong



“SICOOB | 756 , Recibo do Pagador

Pagador I Vencimento Couop Contr/Cod. Beneficiario Espécie Moeda Quantidade

SOC SOROCABA 18/06/20: 3194/234524 R$ 0,00
Beneficiano Valor documento l (-} Desconto / Abatimenio (+) Mora™ulta (=) Valor cobrado
COMPAC K EMBALAGENS EIRELI 10.314.027/0001-02 246,00

CLINDA LUZ MARTHE - 21 - BRCAD 21 E 31 JARDIM RESIDENCIAL Nosso Numera N° Documenta

SOROCABA - SP 18052-722 13250 7169-01

Autentica¢do Mecdnica
= SICOOB 756 75691.31944 01023.452400 00192.500015 5 82900000024600
Local de pagamento Vm@-wﬁa % 2 :
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB ko 18/06/2020
Beneficiano Cooperativa contratante/Cod  Beneficiario
COMPACK EMBALAGENS EIRELI 10.314.027/0001-02 3194/234524
Data do documento N documento Espécie I Aceite Data processamento Nosso numero
05/06/2020 7169-01 DM N 05/06/2020 1925-0
M da Conta / Respons Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 I 246,00

Instrugdes (-} Desconto / Abatimento

A partir 19/06/2020 Juros 0,10%/dia
A partir 19/06/2020 muita de 3,00% (et st e
Nao conceder desconto. LS

{+) MoraMulta

(+) Outros Acréscimos

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSARBILIDADE DO BANCOOB (=) Valor cobrado
COOPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICOOB CREDIGUAGU
Pagador  sps sorocaBA 71.064.305/0001-21

FRANCELING ROMAD 100

VILA RICA

SOROCABA - 5P 18052-320

Sacador / Avalista

Autenticacdo mecinica - Ficha de compensacao




Talita R. Silva

De: Talita R. Silva <compras@sossorocaba.org.br>
Enviado em: quarta-feira, 3 de junho de 2020 10:52

Para: 'Felipe - Compack Embalagens’

Assunto: Pedido - SOS

Bom dia Felipe, tudo bem?
Segue o pedido:

e LUVAS CIRURGICA VINILACX (1P,2Me 1G)
e TOUCA 10 PACOTES

Talita R. Silva
Compra$ = SOS Sorocaba
3229-0770



22/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 05+ 31208
015100191 o010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.619-8

EANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691319440102345240000192500015582900000024600
BENEFICIARIO:

COMPACK EMBALAGENS EIRELI

NOME FANTASIA:

COMPACK EMBALAGENS EIRELI

CNPJ: 10.314.027/0001-02

PAGADOR:

S80S SOROCAEA

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTC 61.801
DATA DE VENCIMENTO 18/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 18/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 246,00

NR.APVENTICACAO 8.831.1FE.49B.DF4.348



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

DADOS
RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

Declaro que recebi do Servigo de Obras Sociais, a quantia supra de R$ 622,50
(seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), referente Servigos prestados de

confecgao de mascaras para utilizagao no servico de acolhimento emergencial.

% VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS RS 830,00

RETENCAO INSS SOBRE O SERVICO RS 166,00
RETENCAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO R$ 0,00
RETENGCAO ISS SOBRE O SERVICO RS 41,50
VALOR LIQUIDO A RECEBER RS 622,50

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO

[NOME: MARIA ELZA GOMES

[ENDERECO: RUA OSVALDO MARTINS, 235 |
IBAIRRO: 1D REFUGIO CIDADE: SOROCABA / SP CEP: 18045-490
[NOME DA MAE: MARIA DAS DORES MARTINS GOMES ' |
RG CPF PIS f..-i&sc_mss DATA_NASCTO
15344398 099.186.168-06 10848666729 ;.-' 12/05/1962

Sorocaba, 10 junho, 2020 /

“m,o_/u. [l %& C’{JAW s
MARIA ELZA GOMES

mﬂlﬂ_‘wﬁm o
F FINANCE RO

" VANDERLEL DA SILVA




10/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:22:086
019100181 SEGUNDA VIA G051
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8
10/06/2020

NR. DCCUMENTO 556:962.000.121.141

VALOR TOTAL 622,50

*#kxxx% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA ELZA G RODRIGUES

AGENCIA: 6562-0 CONTA: 121.141-2

NR. DOCUMENTO 550,151 ,000.073.612

NR.AUTENTICACAC 1.B2B.BCF.AE4 445 .85F



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ./ﬁ‘\

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

06/2020

adicienada a contribuigdo ou importancia corraspondente nos meses subseqlentes, até que
o total seja igual oy superior ao valor minime fixado.

11 -TOTAL

R
1- NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE { ENDEREGO ; _\\\cj\bf\.;ﬁ\"\ 5- IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
R g
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS s
&- VALOR DO INSS 318,33

R FRANCELING ROMAO, 100 -
JD CAPITAO 3
SOROCABA
(D15)3228-0770 a-
2= VENGIMENTED 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
(Liso exclusivo INSS)
ATENCAC  E vedada 2 utilizagie de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser

318,33

12-

AUTENTICAGAD BANCARIA

DATA DE VENCIMENTO: 20/07/2020

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPE (Y }

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3- CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

06/2020

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

adicionada & contribuigao ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que

« total seja igual ou superior ao valor minimo fixado,

11-TOTAL

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE { ENDEREGO
SERVICO DE OBRAS SQCIAIS
6 - VALOR DO INSS 318,33

R FRANCELINO ROMAQ, 100 -
JD CAPITAQ 4
SOROCABA
(015)3229-0770 8-
2 - VENCIMENTO b
- 9-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
{Uso exclusiva INSS) Fi
ATENGAQ  E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor inferiorae | 4 _ ATWMULT,&.E JURDS 0.00
astipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infenor devera ser /

318.33

12 - AUTENTICAGAD BANCARLA

DATA DE VENCIMENTO: 20/07/2020

~ YANDER

BERWJE
\

N\

N

\

|
ta
i

\

ADMAINIST

FINANCEIRT

LEL DA SILVA

RATIVO



MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA. 01072020
GFIP-SEFIP 8,40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA, 112442
PAG 00090012
RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
MODALIDADE - 8-CONFIRMACAQ INFORMAGOES ANTERIORES - RECIDECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESARERVICO DE OBRAS SOCIAIS INSCRICAD 71864 BO5/0001-21
COMP: 0B/2020 CODREC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 639 OUTRAS ENT SIMPLES 1 RAT. 20 FAP 050 RAT AJUSTADO: 100

TOMADOR/CERA INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASERICI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACACCBO
REM SEM 13° SAL REM 139SAL BASE CAL 13%SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL
EBER RICARDO DOS SANTOS 126.80614.25-0 13 05153
388,32 0,00 0,00 7766 0.00 0,00
GABRIELA SIGOLO 210.73585.75-3 13 02235
373,356 0,00 0,00 7467 0,00 0,00
MARIA ELZA GOMES RODRIGUES 108.40666,72-9 13 07632
830,00 0,00 0,00 166.00 0.00 0,00
. »
- * SFCID
. R RAIS | SE 0 COM RECURSO FEDERAU o
PAGO COM RECURSOS FEDERAIS] SECID ?EEMO DE COLABORAGAQ N 202012452
TERMO DE COLABORAGAD N 3h.4621200 _ % [Q i
gt (- o LU o
r';
f
/
f .
!
pe
g ERENTE ADNIN!STRATIVO
E FINANCEIRO
TOTAIS DA EMPRESAITOMADOR
176.492 80 34.903.54 862,53 15.936 92 0,00 0.00



SISBB - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

€c7/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.47

0191000191 SEGUNDA VIA ooo3
COMPROVANTE DE PAGAMENTOC

MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

CORIGO DO PAGAMENTOC 2305
COMPETENCIA 06/2020
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 07/07/2020
VALOR DO INSS BB 32
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 318,33

DOCUMENTO: 070710
AUTENTICACAC SISBB: 7.308.Bl6.E55.892 .A3A

. s#%x*+*x+ JIA EMERECADOR ##®####%%

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.47
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 06/2020
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 07/07/2020
VALOR DO INSS 318,33
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOHR TOTAL 318,33

DOCUMENTO: 070710
AUTENTICACAC SISEB: 7.308.B16.E55.892 A3A

*hk*rkxrd YIA CONTRIBUINTE **#**x%&+%%



Boleto de cobranga online Pagina | de |

! Prefeitura de Sorocaba IS S VIA
ey o SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
O P DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

Neme / Razao Social CNPJ/CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS — 71.864.805/0001-21

Endereco = 60 e S “] 011 Telefone

FRANCELINO ROMAO =T RE UR ‘\‘gfbmu a0 (15) 32222044

Bairro - 40 OE U‘Ln 9 i CEP

RICA \w MOTTRL -(‘E(f,f--ﬂ'“ 18052-370

Cidade / Estado T e Versao / Seguranga

SOROCABA SOD/01/JPL

Inscricdo Municipal Més/Ano \encimento ValorlSS | VIr Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total

000039091 06/2020 |10/07/2020 |79,57 79,57 0,00 79,57

Receita N°Guia Al Mov. Econémico

ISS RETIDO NA FONTE 618241 S 1.591,67

Observagoes Pagavel na rede autorizada

Guia 618241 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: , ,

) Nao receber apos 10/07/2020 I Valor do documento I - 79,57
81660000000-3 79574404202-4 00710000010-3 12083320406-4 Autenticacao Mecanica
................................................................................................................................ Nl

§ i ] Prefeitura de Sorocaba ISS VIA
MLy 44 SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
i . DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
MNome / Razao Social CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS A(ﬁ)\ 71.864.805/0001-21
Endereco ?EQE?\‘_I\,’ :\\, o ek Telefone
FRANCELINO ROMAO (_mg\%?mf--?\()\% o i (15) 32222044
Bairro Q‘L(““ Q\Pﬁuw = - CEP
RICA PO OEY A A\ 18052-370
Cidade / Estado i (= Versao / Seguranca
SOROCABA 5 DMS/3.00/NSR
Inscricdo Municipal Més/Ano Vencimento | ValorlSS | Vir Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total
000039091 06/2020 |10/07/2020 79,57 79,57 0,00 79,57
Receita N°Guia Al Mov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 618241 s 1.591,67
Observagdes Pagavel ha rede autorizada
Guia 618241 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: , ,
Nao receber apés | 100712020 |  valor do documento /] 79,57
81660000000-3 79574404202-4 00710000010-3 12083320406-4  Autenticacio Mecanica

AV RV METRiT

VANDERLEL DA SILVA

|' GEAEHTE ADMINISTRATIVO
\ iAoy gl

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/conteudo/guia/boleto/guiaBoletoSOD.php?id_g... 02/07/2020



Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
Notas Referentes a Guia 618241

Pagina I de |

Numero da Gula

618241

NOTAS FISCAIS
NFSe 8O, EMISSAG PRESTADOR TOTAL (R$) YALOR 1SS (RS}

1 00061008 ELBER RICARDO DOS SANTOS ™ 388,32 19,41
2 00061008 GABRIELA SIGOLO 373,35 18,66
3 00061008 MARIA FL7A GOMFS RODRIGUES — 830,00 41,50

EDERAL | SFCID

DAGO COM RECURSO FEDERAL [ St 4/

W 20zl

: PAGO COM RECURSOS F[DEE{NS !SZ;E?%E TERMO DE CM?BACAO e
Tmm CoL bORA%UN 35.9%: % 9. '\\ "
o Nﬁ R L L B RS ¥
" .qk\ ! e
/
.-’rr
/
¥
/
'l' -
i/
VANDERLEL DA SILVA
DBERENTE ADMINISTRATIVO

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notasGuia.php?id_guia=1110179

F FINANMCEIRO

02/07/2020




SISBE - GSISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
07/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.47
0191000131 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01%1-0 CONTA: T3.EL9-8

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras 81660000000-23 79574404202-4
00710000010-23 12083320406-4

Data do pagamento 07/07/2020
Valor em Dinheiro 79,57
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 79,57

DOCUMENTO : 070708
AUTENTICACAC SISEB: 9.6B1.BCD.934.0D5.3F8

.?



Fapresat - SIGOM http://191.242.225.253:8080/wbc-st5/ui/cardServices/detailRequestRe. ..

G g Portugués (Brasil)  Bem vindo. Antonio Carkos VT
s Sigom

Consulta  Cadastro Faga seu Pedidg Acompanhamento de Pedidos b

Acompanhamenio de Pedidos  Recarga de créditos  Detalhar Pedido
Dados do Pedido

N¢ Pedido: 1000333622 Data: 29/05/2020 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 932,20 Forma de pagamento: DepA‘silo BancArio

(10f1) 1 10
NOME DO ] A STATUS
MATRICULA USUARIO DO TIPO DO CATEGORIA NUMERO DO DESCRICAO DO 55 _
. C.WAFTAQ = VALOR EA,RTAO 2 2t CARTAQ CAR_T&O__ il TEM Usﬂriwsﬂ ACOES
Selecic
VALERIA 5 VALE 255475716 Dtada  29/05/2020
119 VALERIA Municipal ~ 3613903625547571 igitada
MonAERIA e 15340 TRANSPORTE e
Recarga
ANA PAULA DE RS VALE - - p
17 A e TRANGRORTE  Municipal  36139036251692292 Digiada 2910512020
16 AE?E?CNIEA R$ VALE Municipal ~ 36139036255213572 Povada  20/0512020
unicipa igitada f
ety 15340 TRANSPORTE e
Recarga
PATRICIA As VALE 2 .
187 PATRIIA, ey TRANALELre  Municipal  36139035314835460 Dgiiada 291052020
%9 APARECIDA iy VALE Municpal  36139036518527492 Roveda  29105/2020
unicipal 1 igitada 05/
. i Ra 153,40 TRANSPORTE e
Recarga
JAIR VIEIRA R$ VALE : BED
124 RODRIGUES 15340 TRANGPORTE  Municpal  36139035979305988 Dﬁl‘:c—aaa 26/05/2020
1 of 1) 1 10

Total de Registros: 6

Taxa

Nao existem taxas para esle pedido.

Resumo da Solicitacdo
CQuantidade total de itens solicitados: 6

Total do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSPCRTE: R$ 932 20
fotal co pedido ra categoria Municipal: RS 932,20

Total do pedido: R$ 932.20

DADOS PARA PAGAMENTO

- Empresa: URBES
CNPJ: 46 634 044/0001-74
Banco: (001-9 BRASIL - PMS/FMT - URBES
Agéncia: 191-0
Conta: 24000-1

EXPORTAR VOLTAR

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETQ, 98, Bairro JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cep 18030-275. Contato 3331-5000 !

Verso: 517.01 /

I of) 29/05/2020 07:38
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Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
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(
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L o

MES/ANO UTILIZACAO
JUNHO -2020

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposicdo serd cobrada no valor de R$ 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu saldrio.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipotese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
] :

| 01 | ANA PAULA DE MACEDO RS 153.40 fé@{ 2 s . {/' el
102 | FABIANE APARECIDA CORREA RS 153.40 J/ g’
L ! " Tdabic ne AP Goven
| 03 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RS 153,40 <
| N
| 04 | JAIR VIEIRA RODRIGUES RS 153,40 i N
 ne J ) QTR 1 f N\‘_) )
| 05 | PATRICIA SILVESTRINI RS 165,20 '\f-)@l?usz D, At }(T, e

06 | SANDRA VALERIA MORAES LEME R$ 153,40 [\ I
l pNT e o e (e N E TN TSR (AR 3 &Ly AP

Sorocaba, 01 de junho de 2020.



29/05/2020 - BANCO DO BRASIL - g I R B A
019100131 SEGUNDA VIA 0037
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0181-0 CONTA: T3.697-X
DATA DA TRANSFERENCIA 29/05/2020
NR. DOCUMENTO 550.151.000.024.000
VALOR TOTAL 932,20

*¥kkk%x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMS-FMT-URBES

AGENCIA: 0181-0 CONTA: 24 .000-1
NR. DOCUMENTC 550.191.000.073.697
NR .AUTENTICACAQO 4.408.34D.312.C44.852

Transacgao efetuada com sucesso por: JA533423 JOAO A GABRIEL.



081062020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

[ Numero da Nota
e WhY Prefeitura de Sorocaba 00091597
'5\ r ? Data e Hora de Emissao
L RN SECRETARIA DA FAZENDA 05/06/2020 00:00:00
36 R B NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacao
07e120f5
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CPF/CNP): 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigao:
PRESTACAL DE SERVICOS. LEI FEDERAL N 12,741/2012, TRIBUTACAG FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAC MUNICIPAL: 4,19%
[Tributavel tem Qtd Unitario R: Total R$|
NAO Eﬂﬁnninmcm DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 1 131,50 2.104,00
SIM AXA DE SERVICOS 1 1,800 1,80/
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.105,80
\Valor Total das Dedugbes: Base de Célculo: Aliquota: Valor do I55:
R$ 0,00 R$ 1,80 5,00%| R$ 0,09
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 84966/99 (05/06/2020) Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/07/2020
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s
Senico: 1712 - Administracdo em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros. |
7
.".I
/
| ] 2
1
e 1 DA SILVA
é i 4 p‘;‘t ‘{'}k’_ Ltl U‘f\ SIL
et ADMINISTRATIVC
CaERE:.NF. FIMANCEIRO
% |
\ |
https://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzIxNDYxNDg===Tg===7145=000120742 11



Empresas

Lot2

ACESSO EMPRESAS

Usuario : USUARIC

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
CNPJ : 71.864.805/0001-21

Produto : BENEFICIO ALIMENTACAD

Solicitagao : 106259 Pedido : 107016
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SCCIALS - AL, - CNPJ: 71864805000121

Nome: ANA PAULA DE MACEDO

Cod. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACADQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

.
Nome: CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA

Cod. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

Nome: EMERSON LEITE DO CANTO

Céd. Item Codigo Site Descricao
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAO

Nome: FABIANE APARECIDA CORREA

Cod. Item Codigo Site Descrigao
il 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAO

Nome: FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO

Cod. Item Codigo Site Descrigao
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA

Cod. Item Codigo Site Descricao
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAO

Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAO

Cod. Item Codigo Site Descrigdo
L 00150009 INTERMEDIACAQO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS

Céd. Item Codigo Site Descricdo
;i 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQO

Nome: JAIR VIEIRA RODRIGUES

Cod. Item Codigo Site Descrigao
1 00150009 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA

Céd. Item Codigo Site Descrigao
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAQ

Nome: MEIRE HELEN CAMPESTRINI

Cod. Item Codigo Site Descrigdao
1: 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: MELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA

Céd. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001 aspx

Logout

CEomunix

CREDIALIMENTACAQ

Relatorio 001

Voltar

Data/Hora : 03/06/2020 10:22

CPF : 231.309.088-46 MAT : 1

VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 i 131,50

Totais 131,50

CPF : 259.000.098-74 MAT . 2

Vi, Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF ! 144,889.898-61 MAT : 3

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 353.488.088-90 MAT : 4
VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)

131,50 1 131,50
Totais 131,50

CPF : 708.399.564-87 MAT : 5

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 451.803.928-96 MAT : 6

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 317.825.128-61 MAT : 7

Vvl. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 75.365.824-04 MAT . 8

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 164,418.358-78 MAT : 9

Vl. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 179.564.818-05 MAT : 10

VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 369.462.828-25 MAT : 11

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50
CPF : 375.392.378-80 MAT : 12

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

03/06/2020 10:22



Banco itau S.A, | 341 '7|

Recibo do Pagador

Beneficiario:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Pagador Emissao Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 03/06/2020 R$ 2.105,80
Agéncia / Codigo do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N° do Documento

0076/83602-2 109/00102417-0 04/06/2020 102417

Autenticagao Mecéanica

M sencommisa |341_7|

34191.09008 10241.700078 68360.220005 6 82760000210580

Local do Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

04/06/2020

Beneficiaro

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Agéncia / Codigo do Beneficiano

0076/83602-2

Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
03/06/2020 102417 RC N Processamento 109/00102417-0
UsodoBanco ' Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ R$ 2.105,80

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 4,15 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R5 147 41

N? da Solicitagdo: 106259
N° do Pedido: 107016

(-) Desconto / Abatimento

{+) Mora / Muita

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

IR I

(I

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



Empresas

20f2

Nome: PATRICIA SILVESTRINI
Cod. Item Codigo Site Descricao
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: SANDRA VALERIA MORAES LEME

Cod. Item Codigo Site Descricio
| 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITQ CARTAO ALIMENTACAQO

Nome: TARIK RIBEIRO CONSTANCIO CAMPESTRINI

Cod. Item Codigo Site Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAOD

Nome: TATIANA DE JESUS OLERIANO
Cod. Item Codigo Site Descricao
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio00aspx

Totais 131,50
CPF : 271.386.728-29 MAT : 13

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 110.229.988-03 MAT : 14

Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 317.547.618-01 MAT : 15

Vl. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 215.025.948-62 MAT : 16

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

Versdo 02.40 Release 10738 - 2020/05/29 15:54:33 - © Copyright 2009 by Comunix, Todos os direitos reservados.

03/06/2020 10:22



22/06/2020 - BANCO DO BERASIL - 05:31:07
019100191 0004

COCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 019%1-0 CONTA: 73.618-8

34191090081024170007868360220005682760000210580
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR:

SERVICCS DE OBRAS SOCIAIS AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTOC 60.401
DATA DE VENCIMENTO 04/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 04/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.105,80
VALOR COBRADC 2.105,80

NR.AMTENTICACAD 2.E21.A5C.645.FB0.180



Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Puablica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Rcconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91

Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

Registrado no Cartério de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n°® 564

~ Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — GEP: 18052-370 — Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777

\ SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

=,

J

MES/ANO UTILIZACAO
JUNHO- 2020

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
“’'Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletronico de vale alimentag¢ao
(CREDICESTA), no valor de R$ 131,50 (Cento e trinta e hum reais e
cinquenta centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinacdo
estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente que ¢&

responsavel pela conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada a
taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA

|01 | ANA PAULA DE MACEDO 74144’« Dl o [-"Z/z-ccﬂb |
02 | CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA / /C/’W/ P4 '

03 | EMERSON LEITE DO CANTO Z i -

04 | FABIANE APARECIDA CORREA = ‘jﬂ;; . 4 P Ci}:»: Dy
|05 | FRANCISCO PETRONIO C. DO NASCIMENTO<| : >
= | _

06 | GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA 44, . e o
2ol Gy r/ y (4739508, i/::jéwu C

07 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO / e

A any » 7 L
08 | GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS , M \ / M
| ; )é Y A 1 A f@/ 5
| 09 | JAIR VIEIRA RODRIGUES 'A é /j J -
H |
10 | MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA - :
| HE AMPESTRINI M > |
" 12 | MELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA f\_\\t(\c/ = “d” [[{_.;\ ' 1
4

13 | PATRICIA SILVESTRINI Oml’m _ &;&Jv%fu'm

4 ]S s Q a _—

14 [ SANDRA VALERIA MORAES LEME Q}q‘m&c Q(}M\m_ b e

15 | TARIK RIBEIRO C. CAMPESTRINI Wy ~

. " A o
16 | TATIANA DE JESUS OLERIANO "::\}_..-— - \ S T
| .' o : giilefiseR="F A s
Sorocaba. 01 de junho de 2020. c
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| PORTO SEGURO CiA DE SEGUROS GERAIS
I Av RIO BRANCO, 1489
PORFG SACPAULO - SP - CEP 01205005

Recibo do Sacado

PORTO ©15 051 198, 154/0001-60 | NossoNamera  05/96/066424625-4 (Mamero do Thulo 5360703183
Sl —d o 1
vencinantia AgéncalCodigo Cedente Especie Quanbdade {+1 Mora/Multa (=) Valor Cobrado

29/06/2020 | 2374-4/62480-2 RS 779,98

{=1 Valur do Confrato (-} Descontu/Abatimenta

779,98

i e = TRECURSO FEDERALISF
‘LéEom RECURSOS WUNICIPAS | SEC. PAGO COM RECU

Sacady

071864805/0001-21-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

L

# RA e 91.63712017
fERMO DE LDLABORACA}\J !}1_‘ 21.83

TERMO DE COL}\BDRP\CAU W I‘)‘[REE_ {2
L A GAle

Apdlice | Documento

NUMERO APOLICE :66 0000 0000 007179192 000000000 000000 001

’\I Z :-\ L~

% s eee———

il e

B
I

BRADESCO ‘

237-2

‘ 23792.37403 59606.642466 25006.248006 2 83010000077998

Local de Pagamenta

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento
29/06/2020

Cedents

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

AgénciafCodigo Cedente

2374-4/62480-2

[Data Docamento Mimero Documento Espatia Dot |_|')-a'|';; Processamento Aceite Nesso Namero -
16/06/2020 6260703183 3 | 16/06/2020 N 05/96/066424625-4

Use do Banco ira Espécie Moeda [Quantidade Moeda Walor Moeda {=) Valor Documento
CIP-775 I‘:""‘s RS 779,98 779,98

instrugdes

ALUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 90 DIAS APOS O VENCIMENTO.

'

A FALTA DE PAGAMENTC DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE CAUSAR A

{-) Desconto | Abatimernto

(-] Outras Dedugdes

Sacady

SUSPEMSAO DA COBERTURA DO SEGURO E DOS SERVICOS E/OU O CANCELAMENTO (#) Mora / Multa
DA APOLICE -
SEGURO DE VIDA . ERALI SECI2 Y {+) Outros Acréscimos
PAGO COW REGUR(?&EE% N 202004100
TERMO DE COL&B‘ ! (=) Valor Cobrado
MUMERD APOLICE :66 0000 0000 007179192 000000000 000000 001 ' 1\ PN e )
R e _
071864805/0001-21-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA IMPLICARA O
05487J LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA CANCELAMENTO DA APOLIC Wﬁ'ﬁ fefL

Sacador | Avalsla Cadigo de Bava

0 COM RECURSOS MUNE 0% ot
F;';RMO 0OE COLABORAGAC N J:?._; ity 1

A ————

L ik

|
'UL!J

VANDERLEL DA SILVA

Vo
ADMINISTRA
GEREtf;E INANC EIRD



‘6609-99EE-L1-XX
“0 INO43EL 0134 OLVINOD W3 HvHINI sSvdlAnd
30 0SvD W3 '0202/L0/62 VIA O vdvd OLNIWIDNIA
N3S OdN3AL '0Z0Z/L0/60 WIA YaAILINI WwH3IS '0202/90

dIONIdd Od
00'0ZE $4 vOISVE'D T -
00'00S°€ $d4 S3ISIW 9 LY SOHTL -

%01 ¥ LINIT'8VHL OvSIOS3d
00°000°E $4 "LIL IVH3NN4 XNV
VYLINFONOD ¥YIN3O0QJ

86'6LL iebeq e |eloy
S3IW OV 3IN3IY3IJIY YHNLv4 ¥V 3ND SONVIWNHOSNI | pp'0os's $8 SOHTI4 / 00'000°4 $4 3IDNFNOD ILYOW :S90
0s O13HHE0D 00001  ‘oededoijed J/S SOdND3IS 30 YHOL3YHOD 4NLv1  rL8vso Jd¥ 49p17 Jojeslod
L9918'%1 09¥91'59L owey Jod |€jo] | ouswederspug ap ofipog 00001 ‘oededioiued J/S SOHNDIS 34 YHOLIHHOD 4NLv1 L8PSO ‘D A IBp 0leno]
609500 19968 ‘+01 TdE0 “SPEPID ‘oueg
‘ojuaws|dwon ‘odawny ‘ejueiqo] op odaispuzy
000000 00000°0 aoljody ep ojsng
‘Bwioe saoljode sep somuald soe sjuspuodsslon ‘ope| O opelepap essau ajuendinss op BIGOD
8509, ') 66492294 opinbi oiwalg as ‘anb o exoue oedeoypedss e eimej sjusssid ep swesbsiul sued opuseze) ed enb 'solej)e & Suly SsopiAsp SO eled as-eiejoed
L5918l j09¥91 594 00'0 00'005°ELE 00'00S'EL6 00°005€L6 65 65 sleln]
000000 0000G°0 o0'o 0o'o 00'0 00'o 0 0 sajsnly
oooun'n 000000 00'0 0a'o 00'0 0o0'o 0 0 saobeAneay
eLLSZ 0 0LS6E - 000 00'005°91 0000591 00'005°91 T L= sojusLUBlaIUE]
00000°0 000000 00’0 0o'o 00°0 00’0 0 0 soNsiuig
R081L0'F oz1eL'822 00'o 00°000'¥92Z 00'000'+92Z 00'000' 797 9l gl sa0snjou|
ZLBFOLL 01624055 00’0 00'000°92L 00000974 00000922 jdd by louajuy  opleg
eduso(] Jod sjuapioy Jod |ejuapIoYy
o 2INjEN 940
odV oA “ds3 ogbedpajuy zapijeau) alop |ERENSHON S g 0B3BIUSLIAO
SEpIA Bp 0JaLINN 3p COUOISIH
SOlnIdd SVYAvdN93S SVIONYLHOdNI
ZOO0000OTID0GNH
0avHND3S 0p EA
YavYO0d0s 020Z/90/6Z CluswinuaA eleq 0Z0Z/90/FL B 0Z0Z/SO/SL —~epuabip SIVIDOS SVYHEO 30 OJAM3S LY 0Z0'L “eiuRIgOD)
99 |esinang 0996921 DdY ossopul 0625l "0dy lody SIVIDOS SVHEO 30 OOIAY3S yozoL U Indus3-gng
L ®p | eubey yeroPeL DA ossopug . S-L9GEL DA SNy SIVIOOS SYHE0 30 OOIAH3S  ZLy'020°L  sluendns3
S0YN 935S
. OxDUum
R OAIL3T00 SIVOSS3d OV NO/3 OdNYD W3 VaIA OLYOd
LroriL0 pI2UdPIinadd o
0Z0Z/OEL - OIUSWIESSBI0IH 2 DPIA

ViNniv4 3d ONNS3Y




£89¥S'¥L €LIsz0 04562’V J4%| 0000591 00'005°9} 00'005°94 00'005°9L WATIS ¥O YNY O¥H¥020S 00 vidvyin|Z0L00000000
£1618°04 €1182Z'0 0089504 SHY|00'005°91 00'005°9} 00°'005°9} 00'005°94 YHNOW YATIS OVDIZONOD Y4 Widvi|0¥000000000
£1618'01 £h1SZ'0 0089501 39v{00'005°94 00'005°9L 00'005°9} 00'005°9L ONI9 313ZINO0 01304 YW |B8S000000000
£89PS'vI cLISZ'D 056Z'v1 7-43W3{00'006 94 00'005°94 00°006°94 0000591 ONYIMYIW 13NO8 YSivin| 10100000000
£89¥S'PL £L15Z'0 0.S6Z'V1 7-43N3|00'005°'9) 00'005°91 00'005°9} 00'005°91 S3NDNA0H Y137 A2N1| 62000000000
£89¥S'PL cLLsz'o 04562 ') Z-43N3{ 0000594 00005794 00005794 00'005°94 OL3N SYLI3¥4 ATy3d 0030YW YaNIoN1| 00100000000
£89¥S'PL €LIsz'0 0456Z'F1 74330000579} 00°005°9} 00°'005°94 00'005°9) 0DIN3WY SIANYNE3S YNYNT1|{66000000000
£16L8'0L £LLsZ'0 008950} 100v{00'005°9L 00'005°'94 00'005°91 00°005°94 SOLNVS SO0 YHI3¥3d O¥aNY31|¥E000000000
£89¥S'YL €152 0.56Z'7L 58%|00°'005°9} 00'005°9L 00'005°9L 00'005°9} YHOONOD SOLNYS SO0 YNITZH YNVITNr| 89000000000
£1618°01L £1152'0 00895°04 100%|00°005°91 00'005°94 00'005°91 00'005°9} YATIS ¥a Z3¥vnr|Z 1000000000
£1618'04 cLL8Z0 00895'04 $8v|00'005°'94 00'005°91 00°005°9} 00'005°91L HOAYATYS ¥YS3D 39¥0r| 87000000000
£1618°04 £115Z'0 00895014 100%|00°005°94 00°005°9+ 00005791 00'005°94 H93N SYLYNOr| 9000000000
£89¥S'v1 gLisz'o 0.5S6Z'71 7-43N3|00°005°9L 00°005°9} 00'005°91 00'005°94 VaI3WTY 30 S02YYW Nv3r|86000000000
£89¥S'vL P BT AlI] 04562'71 1-43w3|00'005°91 00'005°94 0000594 00'005°91 SINOMA0Y YHIIA ¥Ivr|LL000000000
€L618'0) £Lsz'o 008950} 3swjoo‘00s 9k 00'005°9} 00°005°91 00'005°9} SOLNYS 00 OONYNYE34 NOSANH|8£000000000
£89¥S'PL £1152'0 0456Z'F1 |43 00°005°9L 00'005°9! 00'005°91 00'005°9} SOLNYS SOQ YATIS AT13¥ 30A43719| 28000000000
|£89¥s'yL €152 0.LS6Z'VL |-43n3|00°005°91L 00°005°91 00'006°91 00°'005°91 OVINOY YQiDIMVdY 1381Z139| 98000000000
£89YS'yl I A 0.562'vL L33 00°005'9% 00'006'91 00'005'91 00'005'9} YHIZAINO 30 ¥¥S32 OVI039| 92000000000
£89vS'v) £Lisz'o 0is6Z'vl L-43N3|00'005° 9L 00°006°94 00°'005°94 00'005°9L OLNIWIDSYN OO SOdWYD OINOYLId 02SIONYHA| 58000000000
£1618'0} £115Z°0 0089501 S035|00'005°94 00°005°94 0000594 00'005°9} YsS0a¥YE SIATYINOD S3HIN0T4| 80000000000
£89¥S'v1 £L15Z'0 045627} Z-43N3|00°005°9} 0000579} 00°005°91 00'005°91 0717138 S3IYAON YONYNY34| 6000000000
£L618°04 cLISZ'0 0089504 Sav|00°005°9L 00'005°9t 00'005°94 00°005°91 OIYdWYS YaIDFYYAY YaNYNE34| LS000000000
cielgol £Lisz'o 0089504 100v|00'005°914 00'005°9} 00'005°9} 00'005°9) YATIS YO SANDIHA0H HOINNT 018v4|ZE000000000
£89¥S'YL gLLszo 0.S6Z'YL |-43N3| 00°005 9L 00°005°91 00'005'94 00'005°9) YIHHO0D VaIDINYdY INVISY4| 5000000000
£89%S'VL £L1SZ°0 04562'F) Z-43n3|00'005 91 00°005°9} 00°005°9} 00'005°91 0QIONYD YATIS YO 13123| 96000000000
£89v5'vL €Lisz'o 0456271 |-43n3|00‘00S5 91 00'005°9L 00°005'94 00°005°94 OLNYD 00 31131 NOSHIW3| 56000000000
£1618°01 P BT A 0089501 100v|00'00s 9t 00°005°94 0000594 00°005°91 WYA3L1S3 SvITa| 19000000000
£1618°01 £LLSZ'0 008950} 100%|00'005°9¢ 00°005°94 00°'005°94 00'005°'9% OLNIWIDSYN OQ VHIF¥3d INviT3| 90000000000
£89YS'vL £1152°0 0.S6Z'vL Z-+3n3|00'0059L 00'005°9} 00'005°94 00°005°94 YaI3WY 30 NJY8Y 1314 vyos3a|#6000000000
£8975'vL £LLsZ'0 04S62'v1 |-43n3{00'005° 94 00°005°9} 00'005°91 00'005°9} vZNOS 30 1¥31AWOL O¥IZa VIIWyYD| 78000000000
£R9¥S'VL £€1152'0 0L56Z'v) Z°43N3|00°005 94 00°005°9} 0000594 00'005°9} 0Z0a¥Yd YZNOS 30 YWOTYd YNNu8|£6000000000
£89vS'vL €115Z°0 0456Z'F1 7-43IN3|00°005° 94 0000594 00°'005°94 00'005°9} vHI3¥Y3d YZN0S 30 0L10aN38{Z6000000000
€1618°0} c1L52'0 0089504 100v|00°005°9}4 00°005°91 00°005°91 00'005°9L YZNOS 30 SOTHYD OINOLNY|Z0000000000
£89V5'vL €152’ 0.562Z'F) |-43n3|o0'005°91 00'005°94 00'005°9} 00'005°9) 0030VIA 30 ¥INYd YNY|¥L000000000
£89v5'vL £L152°0 0.562'v1 S8Y|00'005°9L 00°005°9} 00'005°31 00'005°91 YATIS VA 3NIMOXYD YNYINaY| 99000000000
£8975'v1 £1152'0 0.L56Z'V} Z-43N3|00°005°9} 00'005°'9) 00'00S°91L 00'005°9}4 vHIFIA SYIa NOSTIaY| 16000000000
eduaoq ajuapioy

JdV+ DA odV 0A SSV10 | jod jeuoiouny Jod |euapioy |eimeN

zapieau| zapijeAu] syoN apoN opainfies wey

solwald SYavuno3s mq_”_ﬁmmwunﬁuﬁ_ﬂﬂg
)
020Z/90/¥L - 0Z202/S0/S L elougBIA
S0-0202 eougiadwo
RRRTCH Y LR e
" SIVI20S SVHE0 30 OJIAY3S TLv'020°1L BduBInas
99 Eainsng Va1l 2/S SOMN93S 3A VHOLIYNHOD 4NLVT ML8YS0 oy wsson 0SZS¥L . soneay SIVIOOS SYHE0 30 02IAY3S 2L¥°020°L
L VALl 2/S SOHND3S 3d VHOLIYHOD 4NLV1 ri8yso - SLOS°EL o pswony SIVIO0S SVHE0 30 0JIAY3S Z.LV'0Z0°L




IVLOL 86°6LL
SOS vL0oL 28°0)
Svaldan vLoL 9¥'CE

SYINOLNIS WIONIOY3WI V1ol GLCET
3avAINYIVO WIONIDYINT VLol 99°€02
WID0S WADVaYogy vioL 8€'LPl
TYNOIDNLILSNI OLNIWIHTOOY TvVLOL C6 ; 8G1

00°005°€L6 00'005°€46 00°005°€.6 00'005°€L6 6§ 1 UUUTTSUUIYHIO IVLOL

1] i “HYLNIWATLNS SIVLOL

LZ186'6LL 19918'v1 09¥91°59L 00'00S°€L6 00'005°€46 00°005°¢26 00'005°€46 e - TT0OVHND3S SIVLOL

B85 g “d¥ SYaIA

S S
£164L8°01 £L152°'0 0089504 100%|00°008 91 00'005°9} 0000591 0000591 YZNOS 30 YATIS ¥SSINYA|ZZ000000000
£89VS' P £LIST0 0.S6Z'v) 7-43N3|00'005°9} 00'005°9L 00'005°91 00'005°94 ¥ZNOS 30 ¥SSaNvA| 90100000000
€16.8°0) £1152'0 0089501 IS 00°005° 9k 00°005°91 00°005°9} 00°'005°91 YHIIAITO 30 OYWIS 13 T43aNYA|SP000000000
£1618°01 cLL5Z0 00895°0L J00v|00'005 94 00'005°91 00'005°9} 00'005°91 WATIS VO 13783aNYA| 12000000000
1£89¥S'v1 £LLST'0 0L56Z'vL Z-43N3|00°005° 94 00'005'9} 00°005°9} 00'005°91 ¥ZNOS 30 ZINT ¥3L1vA|{S0100000000
€1618°0} £LLSZ'0 00895°01 J00v| 00005794 00'005°9} 00'005°9} 00'005°91 YIHH0O OUYOHYO OHTVYANYD 30 INIUDTVA| 02000000000
£89¥S'YI €LISZ°0 0456Z'pL 1-433|00°00S 94 00°'005°91 00°005°94 00'005°91 ONYINITO SNS3r 30 YNYILYL| 06000000000
|£89¥S'v1 £115Z'0 04562Z'v1 1-43IN3|00°005 9t 00°005°91 000059} 00'005°91 INIYLS3dWYD DIDNYLSNOD OHIZEN MiXY1|68000000000
€895Vl £L152°0 04S6Z't1 700v|00'005°94 00'005°94 00'005°91 00'005°91 YA V0 S3N9INA0Y V.LITv.L| 02000000000
£89VS'VI £LISZ'0 0.56Z'V1 Z-43N3[00°005°94 00'005'9} 00'005°9} 00'005°91 OHIVYANYD 30 0ONIUNOT YNYATIS|¥0L00000000
€I6LB°0L £L15T0 0089501 700v|00'005°94 00'005'9} 00'005°91 00'005°91 S3IVHOW 01380 1I3NaIS| 81000000000
£89Y5'Y cLIsz'o 0.S6Z'YL J8v|00'005°94 00°005°94 00'005'9} 00°005°91 IW3T SIVHOW VNI TVA YHONYS|£8000000000
£L6L8°01 £L152°0 00895°01 58Y|00'005° 9} 00'005'9} 00'005°9} 0000591 ¥SOgdvE 3¥3W3sox| 05000000000
£89¥S'vL £LiIsz'o 04S6Z'¥1 7-4IW3| 0000594 00°005°91 00'005°9} 00'005°91 SINONIWOA IYIIW 3S0H|€0L00000000
£89¥S'vl £L15Z'0 04562'FL 100%(00°005°94 00°005°94 00'005°91 00'005°94 VIDHYD YATIS YA YI3ONYSO¥| 12000000000
£89VS'vi €L15Z°0 0456Z'F1 58v|00°005°94 00°005°'94 00°005°9} 00'005°91 OLNIWIOSYN OO SIANAW VIV YNYSOH|69000000000
£89PS'VI £L1SZ'0 0L562'¥L Sdv¥|00'005'9L 00°005°9L 00'005°91 00'005°91L SYLI3¥4 30 OMIFHId NYNIH| 2000000000
£89vS'Pl £L1SZ'0 0L56Z'F1 1-H3W3|00°005 "9} 00'005°94 00'005°S4 0000591 INIHLSIATIS VIDIH LY d| 88000000000
£89PS'v1 cLSZ'0 0L562Z'vL 2-43N3|00'005 94 00°005°94 00'005°9} 00'005°9L YHI3IA SINDIHA0Y dY YONYNYIL ¥I3Wvd|£9000000000
IR0 £1152'0 0089504 35n|00°005°94 0000594 00'006'94 00°005°91 YansyA OMOAOL WYIMIN| L#000000000
£1618°01 eHSZ'0 00895'0L 109v|00'005°94 00'005'9L 00'005°91 00'005°91 NITOSY4 YATIS YO 0S0¥A3d 313HOIN| 9000000000
£89v5'vi cLISZ'0 0456Z'¥i |-433|00'00S 9k 00°005°94 00'005°94 00'005°91 VAIFNTY YSOgYYS YONYI0H 3¥73W|28000000000
£89¥S'vi cLI5Z'0 04S6Z'vL |¥3N3| 0000591 00°005°94 00'005'94 00°00S°91 INILSAdINYD N3T13H 3813w 18000000000




01/07/2020 - BaANCO DO BRASIL - 06:06:50
019100151 gooz

COMPRCVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICQO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.98398-3

23792374035560664246625006248006283010000077998
BENEFICIARIO:

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

NOME FANTASIA:

PORTO SEGURO CIA DE SEG GERAIS

CNPJ: 61.158.164/0001-60

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 62.901
DATA DE VENCIMENTO 29/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/06/2020
VALOR DC DOCUMENTO T79,98
VALOR COBRADO T8, 98

NR .AUTENTICACAO 8.BBE.AGF.31A.CED.67

Transacdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



17/06/2020

Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

Numero da Nota

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2020
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 85100/99 (17/06/2020)

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s
Servico: 1712 - Administracdo em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

. /
Tributacdo: TRIBUTAVEL F

Incidéncia;: SOROCABA /SP /
Data de vencimento do ISSQN /éferente a esta NFSe: 10/07/2020

f

/
/

o il ) Prefeitura de Sorocaba 00091732
-(\mf { Data e Hora de Emissao
: 1‘\ . SECRETARIA DA FAZENDA 17/06/2020 00:00:00
| 5 T NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo
5d014147
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N2371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD, SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigao:
RESTACAD DE SERVICOS. LEL FEDERAL N 12,741/2012, TRIBUTACAQ FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAQ MUNICIPAL: 4,19%
Tributavel tem Qtd Unitario R: Total RS
NAO EN RMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 657,50
SIM SAQ 2A VIA DE CARTAO 1 10,0 10,00
SIM ‘AXA DE SERVICOS 1 1,800 1,80|
SIM [TAXA DE ENTREGA CARTAO (FR) '—-’/1 1 10,0 10,00
ECIDE
- T CURSOS MUNICIPAIS 1 5
{PAGO COM RECUR RO N 35.96212017
| TERMO OE col BORAF?*‘(_J..No e
R ) FEDERAL I SECID
PAGO COM RECURSO I—E__DET*“ el
TERMO DE COLABORAGAQ ' 20201242
S A J
< A0S
—eneans | L0
STEY o g g2t
AGRO N 2
=
e et
et
PIS (0,0000%): COFINS (0,00009%): INSS (0,0000%): IR [0_.{_]000%1: CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 679,30
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Iliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 21,80 5,00% R$ 1,09
OUTRAS INFORMACOES

ANDERLEL DA SILVA

BT ADMINISTRATIVO
R E INANCEIRD

hitps:/iwww.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzlzNjkxNTQ===Tg===7145=000120742

mn



FEmpresas

loll

Cro o

Usuario : USUARIO

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPI : 71.864.805/0001-21

Produto ; BENEFICIO ALIMENTACAO

Solicitacdo @ 106325 Pedido : 107085
Empresa : SERVICOS DE CBRAS SOCIAIS - AL, - CNPY: 71864805000121

Nome: EDVANDRO MANOEL GARCIA ? Y
Céd. Item Codigo Site  Descricio A
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: ELIANE GRACIELE MUZEL -

Céd. Item Codigo Site Descricdo ; i 5%

. 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAC

Nome: FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA _I)Q\@
Cod. Item Codigo Site Descrigdo N
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: SIMONE NASCIMENTO E SILVA FELICIO ? \
P -

Céd. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS %’ \\
L

Cod. Item Codigo Site Descricao
1 00150009 INTERMEDIACAQO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

ACESSO EMPHRESAS

https:/fwww.siscred.com.br/Empresas/Relatorio00 ] aspx

Logout

S

”

CREDIALIMENTACAO

Relatonin (101

Voltar J

Data/Hora : 0S/06/2020 19:42

CPF : 320.041.278-05 MAT : 1

VI Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 342.997.808-41 MAT : 2

V. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 149.744,898-01 MAT : 3

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 345.298.418-47 MAT : 4

Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 340.803.448-64 MAT : 5

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

Versdo 02.40 Release 10738 - 2020/05/29 15:54:33 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

09/06/2020 19:44



01/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:19:38
019100191 oG08

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQS

CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 73.928-86

34191090081024873007868360220005782820000067930
EENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 61.001
DATA DE VENCIMENTO 10/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 10/06/2020
VALOR DO DCCUMENTO 679,30
VALOR COBRADO 679,30

NR.APTENTICACAO E.OF0.F76.44E.E1D.5EB



\

Registrado no Cartdrio de Registro de Imadveis e Anexos de Sorocaba, sob n°® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Roméo, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
L SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

MES/ANO UTILIZACAO
JUNHO - 2020

RECIBO DE VALE ALIMENTACAQO
Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrénico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 131,50 (Cento e trinta € hum reais e
cinquenta centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinagdo
estabelecida em convengdio coletiva da categoria, estando ciente que ¢é

responsavel pela conservagdo do mesmo e que a sua reposicio sera cobrada a
taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME = ASSINATURA
01 | EDVANDRO MANOEL GARCIA Véww;
(Y
02 | ELIANE GRACIELE MUZEL (haf

03 | FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA #

04 | SIMONE NASCIMENTO E SILVA FELICIO | @

05 | TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS /NG C-A L. Ve i,

F=

Sorocaba, 10 de junho de 2020.



